
Uniwersytet Medyczny                           
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 

DOP-71/20 

 
Zarządzenie nr 33/20 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 28/20 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie organizacji pracy i 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród członków społeczności 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu  nr 28/20 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie organizacji pracy i przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród członków społeczności Uniwersytetu Medycznego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Paragraf § 4 pkt  2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Wszelkie zajęcia 
zaplanowane w okresie 15 marca – 3 maja br., a wymagające przeprowadzenia ich 
bezwzględnie w formie ćwiczeń lub formie stacjonarnej, będą zrealizowane  
w terminie późniejszym, w uzgodnieniu z Dziekanem danego Wydziału.” 

2. Paragraf § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Zobowiązuję Dziekanów do 
niezwłocznego poinformowania studentów, poprzez strony internetowe Wydziałów  
i wewnętrzne systemy, o formie przeprowadzenia i zaliczenia zajęć, które zostały 
zawieszone w dniach 25 marca – 3 maja br., a także kontakcie do koordynatorów / 
prowadzących zajęcia.” 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktycznych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                 R e k t o r 

                                                                                                   

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


